ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 461/QĐ-UBND
	Lạng Sơn, ngày 13 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13/6/2007 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư  xây dựng công trình;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 08/TT-SXD ngày 19 tháng 02 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật do UBND tỉnh Lạng Sơn ban hành, với các danh mục văn bản sau đây:

1- Quyết định số 61/2001/QĐ-UB ngày 08/11/2001 “về việc ban hành đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản tỉnh Lạng Sơn”.

2- Quyết định số 19/2006/QĐ-UBND ngày 28/11/2006 “về việc ban hành Bộ Đơn giá xây dựng công trình áp dụng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn”.

3- Quyết định số 20/2006/QĐ-UBND ngày 28/11/2006 “về việc ban hành Bảng giá ca máy và thiết bị thi công áp dụng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn”.

Điều 2. Đơn giá công tác sửa chữa trong xây dựng cơ bản, Bộ Đơn giá xây dựng công trình và Bảng giá ca máy, thiết bị thi công xây dựng đã ban hành kèm theo các Quyết định nêu tại Điều 1 Quyết định này có tính chất công bố để các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan đến quản lý đầu t­ư xây dựng công trình tham khảo và lựa chọn áp dụng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban, ngành của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vy Văn Thành